муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 329 комбинированного вида»

660112 г. Красноярск, ул. Воронова 43, т. 224-65-75

ОГРН 1082468052622, ИНН/КПП 2465215242/246501001

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                            № 178

Об утверждении плана

реализации целевой модели наставничества

 и начале реализации проекта

В целях организации системы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план («дорожную карту») реализации целевой модели

наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022 г.

Ответственный Орос И.А., заместитель заведующего по УВР.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты»)

реализации целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического

совета 20.12.2022 г.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 329    О.В. Пуганова

Д О К У М Е Н Т  П О Д П И С А Н
Э Л Е К Т Р О Н Н О Й
П О Д П И С Ь Ю
М б д о у  №  3 2 9 ,  Б У ,  П у г а н о в а
О к с а н а  В а с и л ь е в н а  0 1 . 0 9 . 2 0 2 2
1 0 : 3 5  ( M S K )  П р о с т а я  п о д п и с ь